
UCHWAŁA NR XXXIII/278/22 
RADY GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody dla pomników przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z poźn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Białymstoku, Rada Gminy Hajnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody, pozbawiając statusu pomników przyrody dla następujących drzew: 

1) Pomnik przyrody nr 1358 – sosna zwyczajna; znajduje się w oddziale leśnym 331Ac, w ramach działki 
geodezyjnej 527, położonej w obrębie ewidencyjnym Lipiny, gmina Hajnówka, stanowiącej własność 
Skarbu Państwa, w zarządzie Nadleśnictwa Hajnówka. 

2) Pomnik przyrody nr 1469 – sosna zwyczajna; znajduje się w oddziale leśnym 698Cf, w ramach działki 
geodezyjnej 1194, położonej w obrębie ewidencyjnym Wierzchowskie, gmina Hajnówka, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, w zarządzie Nadleśnictwa Hajnówka. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody z drzew uznanych za pomniki przyrody, o których mowa w § 1, 
następuje z uwagi na stwarzane zagrożenie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hajnówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Kot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF27B51A-00CC-45A0-BFDB-3CC625C4C035. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


